el proceso de Relevamiento y Gemelo Digital Nodo 9 de julio (obelisco), mediante 
IF-2025-32798755-GCABA-SBASE.

Que, el plazo de ejecución de los trabajos se fija en siete (7) semanas contadas a partir de la firma del acta de inicio 
de los trabajos.

Que, el presupuesto oficial asciende a la suma total de PESOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO ($ 57.788.995.-), IVA 
incluido, calculados al mes de mayo de 2025, por tanto, el procedimiento de selección será llevado adelante 
mediante un Concurso Privado de Precios, según lo previsto en los artículos 18 y concordantes del Reglamento de 
Compras y Contrataciones.

[...]

de Especificaciones Técnicas (IF-2025-31593711-GCABA-SBASE), que regirán el procedimiento del Concurso 
Privado de Precios N° 14-0005-CPR25 para la contratación y ejecución del “Relevamiento y Gemelo Digital Nodo 
9 de julio (obelisco)” con un presupuesto estimado de PESOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO ($ 57.788.995.-), IVA 
Incluido.

Artículo 2º.- Convocar al Concurso Privado de Precios N° 14-0005-CPR25 para la contratación y ejecución del 
“Relevamiento y Gemelo Digital Nodo 9 de julio (obelisco)”. A tales efectos, se determina que la fecha límite para 
la presentación de ofertas será el 22 de agosto de 2025 a las 15 horas y que la misma deberá ser realizada a través